A estimativa de consumo e despesa mensal para o imóvel considerou os dados pecuniários
que constam no  despacho LOG-CONC,  doc. SEI nº 18837151, incluindo-se percentuais e
valores nele justificados, totalizando o valor mensal estimado para água e esgoto de valor mensal
estimado para água e esgoto de R$ 1.852,02 (um mil oitocentos e cinquenta e dois reais e dois
centavos) e valor gobal estimado (12 meses) de R$ 22.224,21 (vinte e dois mil duzentos e vinte e
quatro reais e vinte e um centavos).

9.2. Desse modo, diante das informações constantes no despacho acima (item 9.1), os valores
para  a contratação dos serviços para fornecimento de água tratada e prestação dos serviços de
coleta de esgotos sanitários para a unidade a  Agência da Previdência Social  em